
 

 

 

 

 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน  

ฉบบัที่ 117/2565 

เรื่อง  รายชื่อนักศึกษาหลักสูตรระดับปริญญาเอก ที่ไดรับทุนอุดหนุนและสงเสริมการทำวิทยานิพนธ   

(ภายใตโครงการสงเสริมการพฒันาศักยภาพของหลักสูตรระดับปริญญาเอก มหาวิทยาลัยขอนแกน) 

 

 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน (ฉบับที่ 111/2565) ไดประกาศรายชื่อหลักสูตรระดับ

ปริญญาเอกที่ไดรับทุนอุดหนุนและสงเสริมการทำวิทยานิพนธ (ภายใตโครงการสงเสริมการพัฒนาศักยภาพของ

หลักสูตรระดับปริญญาเอก มหาวิทยาลัยขอนแกน) นั้น บัดนี้คณะกรรมการไดพิจารณาจัดสรรทุนตามหลักเกณฑการ

ใหทุนเรียบรอยแลว 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแกน พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายชื่อ

นักศึกษาในหลักสูตรระดับปริญญาเอกทีไ่ดรับการพิจารณาจัดสรรทุนฯ ดังนี ้

 

หลักสูตรระดับปริญญาเอกท่ีไดรับทุน นักศึกษาที่ไดรับทุน 

อัน

ดับ 
ชื่อหลักสูตร คณะ 

จำนวนทุน

ที่อนมุัต ิ
รหัสนักศึกษา ชื่อ-สกุล 

จำนวน

เงิน 

1 คณิตศาสตรประยุกต วิทยาศาสตร 2 
647020014-5 นางสาววัชริดา นรารักษ  72,000  

657020005-7 นายศุภัจฉริยะ สีชนะ  72,000  

2 เคม ี วิทยาศาสตร 1 ไมเสนอชื่อนักศึกษา 

3 วัสดุศาสตรและนาโนเทคโนโลย ี วิทยาศาสตร 1 627020020-8 นายณัฐพงษ เชื้อวังคำ  72,000  

4 สารสนเทศศึกษา มนุษยศาสตรฯ 1 627080001-6 นางสาวจันทรจิรา เหลาราช  72,000  

5 กายวิภาคศาสตร แพทยศาสตร 1 657070011-2 นายณัฐพล ลาภยืนยง  72,000  

5 วิจัยและพัฒนาเภสชัภัณฑ เภสัชศาสตร 1 617150003-2 นางสาววิชญาณี พันธงาม  72,000  

6 จุลชีววิทยา วิทยาศาสตร 1 607020021-4 นางสาวมาริสา อัตถาพงศ  72,000  

7 จุลชีววิทยาทางการแพทยแมนยำ แพทยศาสตร 1 647070005-6 นายวาริส หมันเบ็ญหมัด  72,000  

 

 
 

 



 -2-

 ใหนักศึกษาที่มีรายชื่อขางตนและมีความประสงคจะรับทุนฯ นำสงเอกสารมายังบัณฑิตวิทยาลัย ภายใน

วันที่ 31 สิงหาคม 2565 ดังนี ้

 1. ใบสำคัญรับเงิน (ตามแบบฟอรมที่กำหนด)  

2. แบบแจงขอมูลเจาหนี้ (จายตรง) 

3. สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน 

4. สําเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย (ของผูไดรับทุน)  

 

 หากพนกำหนดนี้แลวใหถือวาเปนผูไมมีความประสงคจะขอรับทุน ทั้งนี้หากพบวานักศึกษาเปนผูรับทุนอื่นที่มี

คาตอบแทนรายเดือนจากทั้งหนวยงานในมหาวิทยาลัยขอนแกนและหนวยงานภายนอกมหาวิทยาลัยขอนแกนมา

กอนแลว นักศึกษาจะตองคืนทุนนี้แกบัณฑิตวิทยาลัยภายใน 1 เดือน   
 

  ประกาศ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2565 

 

 

 

 

 

(ศาสตราจารยวิทยา เงินแท) 

รองคณบดฝีายวิจัยและบริหาร 

 ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2022-08-26T09:33:58+0700
	วิทยา เงินแท้




